様式第１号（第５条関係）
学校施設利用団体登録申請書記入例

　　令和７年２月２８日

角田市教育委員会　殿

団体名　　角田市役所
代表者名　角田　太郎

下記のとおり登録し、学校施設を利用したいので、申請いたします。

記
	団体名
	角田市役所

	代表者
	住所
	角田市角田字大坊４１番地

	氏名
	角田　太郎
	携帯：000-0000-0000

	事務担当者
	氏名
	角田　次郎
	携帯：000-0000-0001

	登録人員
	男　１０人
	女　１０人
	計　２０人

	利用希望学校
	角田小学校
	利用目的
	バスケットボール

	利用場所
	体育館　　・　　校庭　　・　　武道館

	名簿
	別紙のとおり

	希望曜日
及び
利用時間
	月曜日
	１９時～２１時

	土曜日
	１３時～１６時

	水曜日
	１９時～２１時

	施設を利用するときは、規則その他定められた事項を遵守いたします。

	受付
	※
　　　　年　　月　　日
	登録番号
	※

※の欄は、記入しないでください。

	決裁
	課長
	課長補佐
	課長補佐
	係長
	係　　　員

※複数の曜日及び時間を申請する場合は、希望する順番に記載してください。